ESTADO DE MATO GROSSO
cÂuene MUNtctpAL DE cÁcenes

PROTOCOLO

Em--J_1.
Hrs

Presidente da Câmara

Autor: Vereador Isaíss Bezerra Partido: Cidadania

o .Vereador que abaixo subscreve Propõe à nobre Mesa, consultado o augusto esoberano Plenário,- n.7 f9rry1 regimenial, seja encaminhado expàdiente a Exma.
Senhora Prefeita Antônia Etieni Liberato tiias com cópia ao s'ecretário de obrasSenhorWesley de Sousa Lopes, consubstanciado na seguinte proposição ptenáriar:

Tem.ática: Solicitação Recapeamento asfáttica na Rua General Ozorio ate a Esquina da RuaCosfa Marque

solicitamos do Execu.tivo Municipat pelo setor competente, agões em serviço de melhoriasna Rua General ozorio começando no Sangradouio ate a es|uina da Rua ôosra Marques.

Justificativa:

o pedido se iustifica uma vez que a Rua Encontra-se cheia de buracos causandopreiuízo Financeiro aos proprietários de veiculos, atém disso o mal estado da Rua pode causaracidentes graves.

Cefto que seremos atendidos desde iá antecipamos os nosso s agradecimentos

Sala das Sessôes 14 de março 2022

Veresdor - Cidadania

Rua coronel José Dulce esquina com a Rua General osório, centro, ôácerer/t tt - cEp: 7g.210-056
Fone: (65) 3223-t707 site; htt_p9_:11wryj!.eê_Eere§*mll_e_C.bd Pag. 7

\TO t
I\I

ESTADO DE MATO
CÂMARA MUNICIPAL

GROSSO
DE CACERES

PROTOCOLO

E^---l-)-
Hrs

SobN'.

Ass.:

Proieto De Lei

No/

APROVADO
Proieto De Decreto Legislativo

Presidente daCô'maraProieto De Resolução

Requerimento
x Indicação REJEITADO

MoÇão
Presidente da CâmaraEmenda

Autor: Vereador Isaías Bezerra Partido: Cidadania

O Vereador que abaixo subscreve Propõe à nobre Mesa, consultado o augusto e
soberano Plenário, na forma regimental, seja encaminhado expediente a Exma.
Senhora Prefeita Antônia Eliene Liberato Dias com cópia ao secretário de Obras
SenhorWestey de Sousa Lopes, consubsfanciado na seguinte Proposição Plenária:

Temática: Solicitação Recapeamento asfáltica na Rua General Ozorio ate a Esquina da Rua
CosÍa Marque

Solicitamos do Executivo Municipal pelo setor competente, agões em seruiço de melhorias
na Rua General Ozorio começando no Sangradouro ate a esquina da Rua CosÍa Marques.

Justificativa:

O pedido se justifica uma vez que a Rua EnconÍra-se cheia de buracos causando
prejuízo Financeiro aos proprietários de veículos, além disso o mal estado da Rua pode causar
acidentes graves.

Cedo que seremos atendidos desde já antecipamos os nossos agradecimenÍos

Sala das Sessões 14 de março 2022

Veresdor - Cidadania

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT - CEP: 78.210-056

Fone: (65) g22g'L707 site: httos://www,caceres'mt'lee'br/ Pag' 7